
 

 
 

C O M U N E  D I  C A S T E L T E R M I N I  
P r o v i n c i a  d i  A g r i g e n t o  

 
AREA POLIZIA URBANA - PUBBLICA SICUREZZA - .TRASPORTI - AGRICOLTURA E FORESTE - PATRIMONIO 

- LOCAZIONI 
<<<>>>> 

 
DETERMINAZIONE N°  16   DEL  3  LUGLIO 2009 

 
OGGETTO: Approvazione preventivo fornitura vernice e  relativo diluente - Impegno Spesa - 
                       Affidamento diretto alla Ditta Bellino Antinfortunistica di Sciacchitano Rosa - 
                       Liquidazione fattura. 
 
L'anno 2009 il giorno tre del mese di luglio alle ore 11.00 
 

IL RESPONSABILE DELEGATO 
Dott. Calogero Sardo 

 
adotta la seguente determinazione: 
 
Ravvisata  la necessità e l' urgenza di acquistare della vernice spartitraffico blu rifrangente e relativo diluente 
ai fini di effettuare dei lavori di ripristino di parte di segnaletica orizzontale in questo centro urbano;  
 
Considerato che questo Comando ha consumato la scorta giacente in magazzino; 
 
Vista la direttiva del Sindaco prot. n° 13284 del 02/07/2009, con la quale il sottoscritto viene autorizzato ad 
esperire trattativa diretta per l’acquisto di vernice con relativo diluente; 
 
Visto il preventivo di spesa prot. n° 13285 del 02/07/2009, della Ditta Bellino Antinfortunistica di 
Sciacchitano Rosa – Via Bonfiglio, 26/D -  Cammarata (AG), ammontante a € 223,80 IVA inclusa, parte 
integrante della presente determinazione e ritenuto di approvarlo; 
 
per i motivi in premessa specificati 
 

D E T E R M I N A 
 

approvare l' allegato preventivo di spesa della Ditta  Bellino Antinfortunistica di Sciacchitano Rosa - Via 
Bonfiglio, 26/D - Cammarata (AG), parte integrante della presente determinazione consistente nella fornitura 
di vernice spartitraffico blu rifrangente pari a  Kg 30  e relativo diluente spartitraffico consistente in litri 25 
per un  importo  ammontante ad € 223,80 IVA inclusa . 
 
Affidare direttamente alla predetta Ditta la fornitura in argomento, liquidandone il corrispondente importo ad 
avvenuta consegna presso questo Comando di P.M., ed a presentazione di documento fiscale.  
 
Impegnare la somma complessiva di € 223,80 con i fondi di cui al C.I 1030103 del Bilancio 2009 
 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente perchè, ai sensi dell'art.  
151, comma 4, del D. Lgs 18/08/2000 n° 267, vi apponga il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria e provveda ai conseguenti adempimenti come previsto dagli artt. 183 e 184 del predetto D. Lgs. 
      


